

Factura

Furnizor: Dante International S.A.

Seria: ROWHJ
Data (Z, L, A) 12-07-2021

Nr factura: 229201286673



Cumparator(denumire, forma juridica)
Directia Generala de Salubritate Sector 3

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.) -lei-	Cota T.V.A. -%-	Valoarea -lei- 6(3x4)	Valoarea T.V.A. -lei- 7(6x5)
0	1	2	3	4	5	6(3x4)	7(6x5)
1	Set doua scaune de vizitator Kring Lear, piele ecologica, Bej [6426228023333]	buc	3	386,55	19	1.159,65	220,33
2	Scaun de birou ergonomic, Kring Bokai, Piele ecologica, Bej [642622800363]	buc	1	403,35	19	403,35	76,64
3	Scaun de birou ergonomic, Kring Bokai, Piele ecologica, Negru [642622800362]	buc	1	336,13	19	336,13	63,86

Buc de plata

Conform SA
28368290/2021

Conform art. 319 alin. (29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila
Plata OP in maxim 30zile, adica 11-08-2021.
Depasirea termenului de plata atrage penalizari de 0.25%/zi din sumele restante.
PO: DA28368290

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total din care accize:	19%	1.899,13	360,83
	Numele delegatului		Total	1.899,13	360,83
	B.I./C.I. seria nr. eliberat(a) Mijlocul de transport nr. Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de ora Semnaturile	Semnatura de primire	Total de plata (col 6+col 7) 2.259,96		